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Annotatsiya: Ushbu maqolada agronomiya sohasidagi ingliz tilining o‘ziga xos terminologiyasi va 

atamalarini o‘rganishning ahamiyati, uning ilmiy va amaliy jihatlari haqida so‘z yuritiladi. Agronomiyadagi 

ilmiy tadqiqotlar, innovatsion texnologiyalar va global qishloq xo‘jaligi masalalarini hal qilishda 

terminologik birliklar muhim rol o‘ynaydi, shuning uchun bu atamalarni o‘rganish zaruriyati haqida batafsil 

ma’lumot beriladi. 
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Annotation: This article discusses the importance of studying the specific terminology and terms of the 

English language in the field of agronomy, its scientific and practical aspects. Terminological units play an 

important role in scientific research in agronomy, innovative technologies and solving global agricultural 

problems, therefore, detailed information is provided about the need to study these terms. 
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Терминологические единицы играют важную роль в научных исследованиях в области агрономии, 

инновационных технологий и решении глобальных сельскохозяйственных проблем, поэтому дается 

подробная информация о необходимости изучения этих терминов. 
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Kirish. Ingliz tili global kommunikatsiya va 

ilmiy sohalarda asosiy til sifatida keng 

qo‘llanilmoqda, ayniqsa, agronomiya sohasida. 

Agronomiya - qishloq xo‘jaligi ishlab chiqarishining 

ilmiy asosi bo‘lib, uning terminologiyasi va 

atamalari xalqaro ilmiy aloqalar, tadqiqotlar va 

ta'limda katta rol o‘ynaydi. Ingliz tilining 

agronomiya sohasidagi terminologiyasi va atamalari 

o‘rganilishi, nafaqat o‘zaro tushunishni ta’minlaydi, 

balki zamonaviy ilmiy metodologiyalarni samarali 

qo‘llashda yordam beradi. Zamonaviy ta'lim va ilmiy 

tadqiqotlarda ingliz tili global kommunikatsiya 

vositasi sifatida keng qo‘llanilmoqda. Ayniqsa, 

agronomiya sohasida ingliz tilining roli katta bo‘lib, 

bu sohadagi terminologiya va atamalarni o‘rganish 

zarurati har qachongidan ham dolzarblashmoqda. 

Agronomiya – qishloq xo‘jaligining ilmiy asosi 

bo‘lib, uning tarkibida ekinlarni yetishtirish, tuproq 

unumdorligini oshirish, sug‘orish tizimlari va 

boshqa muhim masalalar mavjud. Ushbu sohada 

ishlash uchun, faqat agronomik bilimlar emas, balki 

ingliz tilidagi maxsus atamalarni tushunish va to‘g‘ri 

ishlatish ham zarurdir. 

Dunyoning turli burchaklarida qishloq 

xo‘jaligi va agronomiya sohasida olib borilayotgan 

tadqiqotlar, yangi texnologiyalar va metodologiyalar 

haqida ma'lumotlar ko‘pincha ingliz tilida e'lon 

qilinadi. Shu sababli, agronomiya mutaxassislari, 

talabalar va o‘qituvchilar uchun ingliz tilidagi 

agronomik terminologiya va atamalarni bilish, ilmiy 

aloqalarni samarali amalga oshirish, global qishloq 

xo‘jaligi muammolarini hal qilishda muhim vositaga 

aylangan. Ingliz tilining agronomiya sohasidagi 

terminologiyasini o‘rganish, nafaqat ilmiy 

jurnallarda e'lon qilingan tadqiqotlar bilan 

tanishishga imkon beradi, balki ilmiy va amaliy 

ishlarda ham muvaffaqiyatli bo‘lishni ta'minlaydi. 

O‘quv jarayonida ingliz tilidagi agronomiya 

atamalarini tushunish va to‘g‘ri qo‘llash, 

o‘quvchilarga nafaqat akademik bilimlarni 

o‘zlashtirishga, balki jahon miqyosidagi agronomik 

yutuqlar va yangiliklar bilan tanishishga yordam 

beradi. Shu bilan birga, agronomiya sohasidagi 

atamalarni o‘rganish, o‘quvchilarning ta'lim olish 

jarayonida ularga nafaqat ilmiy ko‘nikmalarni, balki 

xalqaro miqyosda ishlash qobiliyatini ham 

rivojlantiradi. Bu esa, o‘z navbatida, qishloq 

xo‘jaligi sohasida innovatsiyalarni amalga oshirish 

va global masalalarni hal qilishda muhim o‘rin 

tutadi. Shunday qilib, ingliz tilining agronomiyadagi 

o‘ziga xos terminologiya va atamalarni o‘rganish 

zarurati ta'lim tizimi, ilm-fan va amaliyot uchun 

alohida ahamiyatga ega bo‘lgan dolzarb masaladir. 

Asosiy qism: Ingliz tilining agronomiyadagi 

o‘ziga xos terminologiya va atamalarini o‘rganish 

zarurati, bugungi kunda agronomiya sohasining 

jahon miqyosidagi rivojlanishi va global qishloq 

xo‘jaligi masalalariga qarshi innovatsion 

yondoshuvlarning ahamiyatini hisobga olgan holda, 

juda dolzarb bo‘lib qolmoqda. Agronomiya, qishloq 

xo‘jaligi ishlab chiqarishining ilmiy va texnologik 

asoslarini tashkil etadi. Bu sohada olib borilgan ilmiy 

tadqiqotlar, yangiliklar va yutuqlar ko‘pincha ingliz 

tilida taqdim etiladi, shuning uchun bu tilni bilish va 

agronomik terminologiyani o‘rganish juda 

muhimdir. 

Zamonaviy agronomiya sohasida o‘zgarishlar 

va yangiliklar tez sur'atlar bilan rivojlanmoqda. 

Yangi texnologiyalar, metodlar va yondoshuvlar 

global miqyosda keng joriy etilmoqda. Misol uchun, 

"precision agriculture" (aniq qishloq xo‘jaligi), 

"genetically modified organisms" (GMO) (genetik 

jihatdan o‘zgartirilgan organizmlar) kabi atamalar 

bugungi kunda qishloq xo‘jaligi amaliyotida keng 

qo‘llanilmoqda. Bunday atamalarni to‘g‘ri 

tushunish, o‘zlashtirish va qo‘llash agronomiya 

sohasida samarali va muvaffaqiyatli ishlash uchun 

zarurdir. 

Ingliz tilining agronomiyadagi 

terminologiyasini o‘rganish, nafaqat xalqaro ilmiy 

tadqiqotlar va konferensiyalarda qatnashish uchun 

muhim, balki milliy qishloq xo‘jaligi rivojlanishiga 

ham katta ta'sir ko‘rsatadi. Shu bilan birga, bu sohada 

ishlayotgan mutaxassislar, o‘qituvchilar va talabalar 

uchun ingliz tilidagi atamalarni bilish, global 

tadqiqotlar va yangi bilimlardan xabardor bo‘lish 

imkonini beradi. Bu esa qishloq xo‘jaligida samarali 

boshqaruvni amalga oshirish, innovatsion 

texnologiyalarni tatbiq etish va ekologik 

barqarorlikni ta'minlash uchun zarurdir. 

Shu bilan birga, agronomiya atamalarining 

ingliz tilida aniq va to‘g‘ri ishlatilishi, global 

miqyosda ilmiy hamkorlikni kuchaytirish va 

o‘quvchilarga zamonaviy ilmiy bilimlarni 

o‘zlashtirishda yordam beradi. Mavzuning dolzarb 

ekanligi shundaki, bu masala nafaqat agronomiya 
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sohasida faoliyat yuritayotgan mutaxassislar uchun, 

balki ta'lim tizimi, ilmiy tadqiqotlar va qishloq 

xo‘jaligining rivojlanishiga qaratilgan keng 

doiradagi mutaxassislar uchun ham juda muhimdir. 

Shunday qilib, ingliz tilining agronomiyadagi o‘ziga 

xos terminologiya va atamalarini o‘rganish zarurati, 

ilmiy va amaliy sohalarda samarali faoliyat yuritish 

uchun muhim qadam bo‘lib, bu mavzu zamonaviy 

agronomiya va qishloq xo‘jaligiga oid global 

muammolarni hal qilishda katta ahamiyatga ega.  

Muhokama: Ingliz tilining agronomiyadagi 

o‘ziga xos terminologiya va atamalarini o‘rganish 

zaruriyati, bugungi ta'lim tizimi va ilmiy tadqiqotlar 

uchun juda muhimdir. Qishloq xo‘jaligi va 

agronomiya sohasining rivojlanishi davomida global 

miqyosda amalga oshirilayotgan tadqiqotlar va 

yangiliklar ko‘pincha ingliz tilida taqdim etiladi. Bu 

holat, ayniqsa, xalqaro ilmiy hamkorlikni va yangi 

texnologiyalarning keng joriy etilishini ta'minlash 

uchun zarurdir. Ingliz tilining agronomiya 

terminologiyasini bilish, mutaxassislarga o‘z 

faoliyatlarida innovatsion yondoshuvlarni qo‘llash 

imkonini beradi, shu bilan birga, global qishloq 

xo‘jaligi muammolarini hal qilishda ham yordam 

beradi. 

Ayrim hollarda, agronomiya sohasida 

inglizcha atamalarni to‘g‘ri tushunish va qo‘llash, 

ilmiy ishlarda yoki amaliy faoliyatda xatoliklardan 

qochishga yordam beradi. Masalan, "precision 

agriculture" (aniq qishloq xo‘jaligi) yoki "crop 

rotation" (ekinlar almashinuvi) kabi atamalarni 

noto‘g‘ri tushunish yoki qo‘llash, tadqiqotlar va 

texnologiyalarni noto‘g‘ri tatbiq etishga olib kelishi 

mumkin. Shu sababli, bu atamalarni aniq o‘rganish 

va ilmiy lingvistikaga mos ravishda ishlatish muhim. 

Shuningdek, ingliz tilidagi agronomik 

terminologiyani o‘rganish, ilmiy tadqiqotlar va jahon 

miqyosidagi yutuqlar haqida ma'lumot olishni 

osonlashtiradi. Agar agronomiya mutaxassislari 

ingliz tilidagi ilmiy maqolalar va tadqiqotlar bilan 

tanishsa, ular yangi metodologiyalarni va 

innovatsion texnologiyalarni o‘z ishlarida qo‘llash 

imkoniga ega bo‘ladilar. Bu, o‘z navbatida, qishloq 

xo‘jaligini samarali boshqarish, barqarorlikni 

ta'minlash va atrof-muhitni himoya qilish kabi 

muhim masalalarda global hamkorlikni 

kuchaytiradi. Mavzuning dolzarbligi shundaki, 

qishloq xo‘jaligi sohasida bilim almashish va global 

darajada integratsiya qilishning muhimligi ortib 

bormoqda. Agronomik terminologiyani o‘rganish, 

o‘quvchilarga nafaqat zamonaviy ilmiy bilimlarni 

o‘zlashtirishga yordam beradi, balki xalqaro 

miqyosdagi hamkorlikda faol ishtirok etish imkonini 

ham yaratadi. Ingliz tilining agronomiya 

terminologiyasini o‘rganish, jahon miqyosida 

bo‘layotgan agronomik islohotlarni tezda qabul 

qilish va o‘zlashtirishda muhim omil bo‘lib xizmat 

qiladi. Biroq, ingliz tilidagi agronomiya atamalarini 

o‘rganishda ba'zi qiyinchiliklar ham mavjud. 

Masalan, ba'zi atamalarni to‘g‘ri tarjima qilish yoki 

tushunishning murakkabligi, sohaning maxsus 

terminologiyasi va kontekstiga bog‘liq holda paydo 

bo‘lishi mumkin. Shuningdek, ba'zi davlatlarda, 

xususan, rivojlanayotgan mamlakatlarda, ingliz 

tilidagi bilimlar va terminologiyaga bo‘lgan ehtiyoj 

hali to‘liq anglanmagan bo‘lishi mumkin.  

Xulosa: Xulosa qilib aytganda, ingliz tilining 

agronomiyadagi o‘ziga xos terminologiya va 

atamalarini o‘rganish zaruriyati nafaqat agronomiya 

sohasida ishlayotgan mutaxassislar, balki butun 

qishloq xo‘jaligi sohasini ilgari surishda muhim rol 

o‘ynaydi. Bu jarayonni amalga oshirish orqali, ilmiy 

tadqiqotlar, innovatsion texnologiyalar va global 

hamkorlikni mustahkamlash mumkin. 

O‘quvchilarga ingliz tilidagi agronomiya atamalarini 

o‘rgatish, ularning ilmiy va amaliy bilimlarini 

yanada kengaytiradi, shu bilan birga, global qishloq 

xo‘jaligi muammolarini samarali hal qilishga xizmat 

qiladi. 
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